30% cho các đoàn viên và người lao động
theo chương trình phúc lợi mà các doanh
nghiệp ký kết với Liên đoàn lao động tỉnh.

* Hội LHTN Việt Nam tỉnh tặng quà,
khám bệnh và cấp thuốc miễn phí Xuân
Mậu Tuất 2018

Hội LHTN Việt Nam tỉnh phối hợp với
Câu lạc bộ thầy thuốc trẻ tổ chức chương
trình “Tặng quà, khám bệnh, tư vấn và cấp
thuốc miễn phí năm 2018” chào mừng thành
công Đại hội đại biểu Đoàn toàn quốc lần thứ
XI, nhiệm kỳ 2017-2022 và mừng Xuân Mậu
Tuất 2018. Dự chương trình có Lãnh đạo các
sở, ban ngành liên quan và hơn 250 người
dân là những người có công với cách mạng,
thân nhân gia đình liệt sỹ, thương bệnh binh
trên địa bàn xã Đa Lộc, huyện Ân Thi.